
 

 1 / 2 

Lausunto   

D/3382/12.03.02.03/2023  

3.8.2023 
Alueellinen vastuumuseo 

 
PL 113, 15111 Lahti | PO Box 113, 15111 Lahti, Finland 
museo@lahti.fi 

lahdenmuseot.fi

Orimattilan kaupunki, Ympäristövaliokunta   
ymparisto@orimattila.fi 
 
 
Viite: Lausuntopyyntö 6.7.2023  
 
Asia: Maa-aines- ja ympäristölupahakemus Vuorela II kiinteistölle, Orimattila 

 

Soranjalostus Jaakonsaari oy on hakenut viidentoista vuoden määräajaksi yhdistettyä maa-aines- ja 

ympäristölupaa Orimattilan Kuivannolla sijaitsevalle Vuorela II:n kiinteistölle (560-404-31-2). Maanottoalue 

sijaitsee noin 14 kilometriä Orimattilan keskustasta koilliseen. Suunnitelman mukaan kiviainesta on tarkoitus 

ottaa kolmessa vaiheessa. Lupahakemus koskee ensimmäistä vaihetta, jossa ottamisalueen pinta-ala on 5,1 

hehtaaria. Vaiheeseen 2 ja 3 on tarkoitus hakea luvat myöhemmin. Orimattilan ympäristövaliokunta on pyytänyt 

valtioneuvoston asetuksen ympäristösuojelusta (713/2014) 12 §:n mukaisesti alueelliselta vastuumuseolta 

lausuntoa vireillä olevasta yhdistetystä lupahakemuksesta. 

 

Pyydettynä lausuntonaan Päijät-Hämeen alueellinen vastuumuseo esittää asiakohdan hankkeesta seuraavaa. 

 

Arkeologinen kulttuuriperintö 

Suunnittelualueelta ei tunneta muinaismuistolain (295/1963) suojaamia kiinteitä muinaisjäännöksiä eikä 

muitakaan suojeltavaksi luokiteltavia kohteita. Topografialtaan (korkeus m mpy) ja maaperältään (pääosin hyvin 

kallioinen) alue on epäsuotuisa esihistoriallisille kohteille. Toisaalta alue ei ole koskaan ollut 

muinaisjäännösinventoinnin kohteena ja siten sen muinaisjäännöstiedot eivät ole ajan tasalla: on mahdollista, 

että alueella on esimerkiksi historiallisen ajan jäänteitä. Edellä esitetystä johtuen museo edellyttää 

suunnitelualueen maastotarkastusta/inventointia ja mahdollisten suojeltavien kohteiden huomioimista 

hankkeessa. Koska kyse on lyhyehköstä/nopeasta tarkastuksesta, museo suorittaa tarkastuksen virkatyönään 

ja raportoi sen tuloksista elokuun 2023 aikana. Jos alueelta ei havaita suojeltavia kohteita, ei esteitä hankkeelle 

ole. Jos kohteita havaitaan, on nämä huomioitava hankkeessa muinaismuistolain edellyttämällä tavalla.  

 

Rakennettu kulttuuriympäristö ja maisema 

Toimenpidealue on rakentamatonta metsäistä kallioaluetta. Myöskään sen läheisyydessä ei sijaitse rakennetun 

kulttuuriympäristön tai maiseman kannalta arvokkaiksi inventoituja kohteita tai alueita. Alueella ei ole yleis- tai 

asemakaavaa. Maa-aineksen oton päätyttyä toimenpidealue maisemoidaan metsittämällä se uudelleen. 

Museolla ei ole huomautettavaa hankkeeseen rakennetun kulttuuriympäristön tai maiseman osalta. 
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